Petrus de Loen sartor promisit Nijcholao Plaetmaker XII gulden hellingen seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 17 do 09-07-1383.

Batha Lanen dvw Walterus gnd van Nuenrebeke gaf uit aan Henricus zvw Willelmus gnd Smacht (1) 4 stukken land in Nuenen, (1a) tussen Arnoldus Lanen enerzijds en en erfgoed van de kapel van den Hout anderzijds, (1b) naast de kerk aldaar, tussen kvw Henricus Kater enerzijds en kvw Ghibo van Catten anderzijds, (1c) tussen Willelmus Lippen soen enerzijds en wijlen Godefridus van Erpe anderzijds, (1d) tussen Jacobus Grieten soen enerzijds en voornoemde Willelmus Lippen soen anderzijds, (2) een beemd in Nuenen, ter plaatse gnd in Geen Loebroek, tussen voornoemde wijlen Godefridus van Erpe enerzijds en voornoemde Batha anderzijds, met recht van weg hierheen vanaf de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht⁷ van 2 mud 9 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, gaande uit zijn huis, tuin en andere erfgoederen in

⁷ Zie → BP 1176 f 313v 03 vr 10-07-1383, verkoop van 9 lopen rogge uit kennelijk deze pacht.

Nuenen.

Solvit Batha solvit Henricus XII solidos.
 Batha Lanen filia quondam Walteri dicti de Nuenrebeke cum tutore quatuor pecias terre sitas in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Arnoldi Lanen ex uno et inter hereditatem spectantem ad (dg: cappellam va) cappellam van den Hout ex alio secunda (dg: inter hereditatem Henrici Libe) iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Henrici Kater ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis de Catten ex alio tertia inter hereditatem Willelmi Lippen soen ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de (dg: Middegael) #Erpe# ex alio et quarta inter hereditatem Jacobi Grieten soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Lippen soen ex alio sunt site atque pratum situm (dg: dic) in dicta parochia in loco dicto in Gheen Loebroecke inter hereditatem dicti quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter hereditatem dicte Bathe ex alio et cum via veniendi (dg: ad) et rediendi ad minus dampnum a communi platea ibidem (dg: ad) usque ad dictum pratum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Willelmi dicti Smacht ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: duorum) duorum modiorum et novem lopinorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino (dg: ultra a proxime) purificatione proxime ultra annum et in supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis (dg: s) dicte paccionis dictus Henricus hereditariam paccionem unius (dg: solucionis s) modii siliginis dicte mesure solvendam (dg: do) ex domo et orto et aliis hereditatibus suis quibuscumque sitis in dicta parochia ad pignus imposuit et obligavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 18 do 09-07-1383.

Henricus die Haen beloofde aan Theodericus Scalpart 42 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Henricus die Haen promisit Theoderico Scalpart XLII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. (dg: testes datum) Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 19 do 09-07-1383.

Theodericus Luwe zvw Johannes gnd Luwe beloofde aan hr Theodericus Rover ridder een n-erfcijns van 200 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Theodericus. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis dicti Luwe promisit super habita et habenda se daturum et soluturum domino Theoderico Rover militi hereditarium censum ducentorum aude scilde hereditarie purificatione de et ex omnibus et singulis bonis dicti (dg: Henrici) #Theoderici habitis et habendis# quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1176 f 313r 20 do 09-07-1383.

Rodolphus van Oekel en zijn dochter Margareta verhuurden aan Cristina wv Johannes Coptiten en Ghiselbertus Roesmont een stuk weide in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Ghevardus van Eijndoven enerzijds en voornoemde Cristina anderzijds, voor 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor ½ Brabantse

dobbel mottoen, met Sint-Remigius te betalen.

Rodolphus de Oekel et Margareta eius filia peciam (dg: prati) #pascue# sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Cristine relicte quondam Johannis Coptiten ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo dicte Cristine et (dg: Rodolpho) #Ghiselberto# Roesmont ab (dg: eod) eisdem ad spacium octo annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet pro dimidio Brabant dobbel mottoen dandis (dg: eis) #dicto Rodolpho quamdiu vixerit et post eius decessum dicte Margarete# ab aliis anno quolibet dictorum octo annorum (dg: Martini et pro) Remigii et pro primo termino Remigii proxime promittentes warandiam [et] obligationem deponere [promittentes] indivisi (dg: tali condicione) [Testes] datum supra.

1176 mf8 F 11 f.313v.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1383.

Sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 11-07-1383.

BP 1176 f 313v 01 do 09-07-1383.

Gerardus zvw Conrardus Writer beloofde aan hr Gerardus Wilde priester 28 oude schilden, een helft te betalen met Lichtmis (di 02-02-1384) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384).

Gerardus filius quondam Conrardi Writer promisit super omnia domino Gerardo Wilde presbitro XXVIII aude scilde (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim pasce proxime proxime persolvenda.

BP 1176 f 313v 02 do 09-07-1383.

(dg: Yda wv).

(dg: Yda relicta).

BP 1176 f 313v 03 vr 10-07-1383.

Batha gnd Lanen dochter verkocht aan Thomas zvw Goessuinus Metten soen van Eijndoven een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Nuenen, uit een b-erfpacht⁸ van 2 mud 9 lopen rogge, maat van Nuenen, die Henricus zv Willelmus Smacht met Lichtmis in Nuenen moet leveren aan voornoemde Batha, gaande uit (1) 4 stukken land in Nuenen, (1a) die Streep achter die Leemkuilen, tussen goederen van de kapel gnd van Hout enerzijds en Arnoldus bv voornoemde Batha anderzijds, (1b) die Zandakker, tussen kv Henricus Kather enerzijds en kv Ghibo van Katten anderzijds, (1c) dat Derenstuk, tussen Maria dvw Godefridus van Erpe enerzijds en Willelmus Luppen soen anderzijds, (1d) die Boks Hostat, tussen Jacobus Grieten soen enerzijds en voornoemde Willelmus Luppen soen anderzijds, (2) een beemd gnd dat Loe Broek, in Nuenen, tussen voornoemde Maria enerzijds en erfgoed gnd der Heiligen Beemd anderzijds. Verkoopster en met haar haar broer Arnoldus beloofden lasten af te handelen.

Batha dicta Lanen (dg: do) dochter cum tutore hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Nuenen de hereditaria paccione duorum modiorum et novem lopinorum siliginis dicte mesure quam Henricus filius Willelmi Smacht dicte (dg: Ba) Bathe solvere tenetur purificatione et in Nuenen tradere ex

⁸ Zie ← BP 1176 f 313r 17 do 09-07-1383, uitgifte voor kennelijk deze pacht.

quatuor peciis terre sitis in parochia de Nuenen quarum una die Strepe after die Leemculen inter hereditatem 'bona capelle dicte de Hout ex uno et inter hereditatem Arnoldi fratris dicte Bathe ex alio altera die Zandacker (dg: ex) inter hereditatem liberorum Henrici Kather ex uno et hereditatem liberorum Ghibonis de Katten ex alio 3^a dat Derenstucke inter hereditatem Marie filie quondam Godefridi de Erpe ex uno et hereditatem Willelmi Luppen soen ex alio et quarta die Box Hostat nuncupantur inter hereditatem Jacobi Grieten soen ex uno et hereditatem dicti Willelmi Luppen soen ex alio sunt site et ex prato dicto dat (dg: Lo Broe) Loe Broec sito in dicta parochia inter hereditatem dicte Marie ex uno et hereditatem dictam der Heiligen Beemt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio quondam Goessuini Metten soen de Eijndoven promittentes cum tutore (dg: warandiam et aliam ob) et cum ea Arnoldus eius frater warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Wellinus datum sexta post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 313v 04 vr 10-07-1383.

Henricus zv Boijdekinus Kist en zijn broer Johannes beloofden aan Johannes zv Truda 33 oude schilden met Sint-Andreas aanstaande (ma 30-11-1383) te betalen.

Henricus (dg: d) filius Boijdekini Kist et Johannes eius frater promiserunt Johanni filio Trude XXXIII aude scilde ad Andree proxime persolvenda. Testes Johannes Lonijs et Wellinus datum ut supra.

BP 1176 f 313v 05 vr 10-07-1383.

De broers Theodericus en Johannes, kv Johannes van Haenwijk, deden tbv Henricus zvw Lambertus Rijxken afstand van alle erfgoederen, die aan voornoemde Henricus zvw Lambertus Rijxken gekomen waren na erfdeling na overlijden van Zegerus Hughen soen. Ze beloofden dat hun zuster Metta afstand zal doen.

Theodericus et Johannes #fratres# liberi (dg: q) Johannis #de Haenwijk# super omnibus hereditatibus Henrico filio quondam Lamberti Rijxken de morte quondam Zegeri Hughen soen successione hereditarie advolutis et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum Henricum et eius in hoc coheredes (dg: mediante divisione) hereditarie in partem cassis atque super toto jure ad opus dicti Henrici filii dicti quondam Lamberti Rijxken hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et promiserunt quod ipsi Mettam eorum sororem super premissis facient renunciare. Testes Erpe et Ywaus datum ut supra.

BP 1176 f 313v 06 vr 10-07-1383.

Gerardus zvw Conrardus Writer en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo 32 Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 21+31+30+31+11=124 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer et Gerardus de Berkel promiserunt Philippo Jozollo XXXII scuta Francie ad Martini proxime persolvenda pena III. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 313v 07 vr 10-07-1383.

Johannes van Sciddam beloofde aan hr Gerardus Groij binnen 3 weken Gerardus van Mechelen op de Gevangenpoort af te leveren. Zo niet, dan zal voornoemde Johannes 15 lichte schilden aan voornoemde hr Gerardus betalen.

Johannes (dg: van) de Sciddam promisit domino Gerardo Groij quod ipse Johannes Gerardum de Mechelen deliberabunt¹ super portam captivorum in Busco a data presentium ultra tres septimanas alio² in omnibus modo in forma prout ad presens consistit alioquin dictus Johannes post dictas tres septimanas dabit et solvet dicto domino Gerardo (dg: XIIII et) XV licht scilde quos idem Johannes dicto domino Gerardo in hoc eventu ad eius monitionem solvere promiserat. Testes Ywanus et Wellinus Scilder datum ut supra.